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INSALATE

Piceola

Bunter Salat | Tomaten | Gurken | Karotten

Mista ™"

Bunter Salat | Cherrytomaten | Karotten | Radieschen |
Zucchini | frische Champignons | Gurken | Paprika | gem.Kerne
(Grana Padano 1.50 extra Thunfisch 2.00 extra)

Italiana C.G.124

Bunter Salat | Tomaten | Gurken | Karotten | gekochte Eier |
Hinterschinken | Kése | Oliven | Radieschen

Pinoteca "™

Bunter Salat | Tomaten | Gurken | Karotten | Paprika |
Zwiebeln | frische Champignons | frische Obstwiirfel | Radieschen |
Schafskése | gebratene Putenbruststreifen | gem. Kerne | Brot

*Dressing - Wahlweise mit Essig Ol oder Hausdressing
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ANTIPASTI

Tagliere di salumi e formaggi "

italienische Aufschnitt- und Késeplatte | Brot*

Vitello tonnato “"’

Kalbfleisch | Thunfischereme | Brot*

BllI’I’ata C.D.E.G.1.9

Burrata | Mortadella | Pistazienpesto | Brot*

Caprese di bufala *'

Biiffelmozzarella | Tomatenscheiben | Rucola | Brot*

Bruschetta al pomodoro *

gerostetes Brot | frischen Tomaten | Oregano | Zwiebeln

Bruschetta al tonno **”

gerostetes Brot | Thunfischcreme

175
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PIZZA o

Pane *

Pizzabrot | Olivenol | Oregano

Marinara * 8.5

Tomatensauce | Oregano | Knoblauch | Olivenl | Basilikum

Margherita ** 9.9

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Basilikum

Bruschetta * 10.9

Tomatenwiirfel | Grana Padano | Rucola | Zwiebeln

AG123
Salame 11.0
Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salami
. AG1

Prosciutto 11.0
Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Hinterschinken

. AG123
Piccante 11.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | scharfe ital. Salami

Salame e funghi **"*’ 115

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salami | frische Champignons

Prosciutto e funghi ' 11.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Hinterschinken | frische Champignons

. AG.1
Tricolore 11.5
Mozzarella fior di latte | frische Tomaten | Basilikum | Oregano | Zwiebeln
AG.12
(Calzone 11.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Hinterschinken | frische Champignons

Semplice **'** 12.0

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salami | Hinterschinken | frische Champignons

Extrawlinsche werden mit 1.10€ Aufpreis berechnet.
Mozzarella, Schafskdse, Grana Padano, Cherrytomaten,
frische Tomaten, Rucola und Gorgonzola mit 1.60¢€.

Thunfisch und Sardellen 2.20€. Ital. roher Schinken mit 2.50€. r I H OT Ecn
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Saporita " 12.0

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Sardellen | Oliven | Kapern | Oregano

Quattro stagioni *** 12.0

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salami | frische Champignons | Artischocken | Paprika

Mista ***** 12.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salami | Hinterschinken |
frische Champignons | Zwiebeln

. AG1239
Capricciosa 12.5
Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Hinterschinken | Artischocken |

frische Champignons | Oliven

Vegetariana **" 12.9
Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | gegrilltes Gemiise
Tonno *"*' 13.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Thunfisch | Zwiebeln

Quattro formaggi **' 13.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Grana Padano | Pecorino | Gorgonzola

Diavola*“'*’ 135

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | scharfe ital. Salami | Paprika | Peperoni | Zwiebeln

(Casareccia "> 135

Tometensauce | Mozzarella fior di latte | scharfe ital. Salami | Spinat | Grana Padano

AIIIICI AG123 135

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salami | frische Champignons | Schafskése |
Zwiebeln | milde Peperoni

Rustica **** 14.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | ital. roher Schinken | Rucola | Grana Padano

Salsiceia " 14.5

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Salsiccia | Grana Padano

. J AGIL12
Toni speciale 15.0
Bolognesesauce | 100% Rindfleisch | Mozzarella fior di latte | Schinken | Oliven |
frische Champignons | Zwiebeln | Knoblauch

Frutti di mare **"*"' 15.9

Tomatensauce | Mozzarella fior di latte | Meerestriichte

Extrawlinsche werden mit 1.10€ Aufpreis berechnet.
Mozzarella, Schafskdse, Grana Padano, Cherrytomaten,
frische Tomaten, Rucola und Gorgonzola mit 1.60¢€.

Thunfisch und Sardellen 2.20€. Ital. roher Schinken mit 2.50€. r I H OT Ecn
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PASTA

Spaghetti aglio e olio"

Knoblauch | Olivendl | Petersilie

Spaghetti al pomodoro *

Tomatensauce | Basilkum

AD.19

Spaghetti puttanesca

Tomatensauce | Kapern | Oliven | Knoblauch | Sardellen

s Al12

Spaghetti al ragu

Bolognesesauce | 100% Rindfleisch

Spaghetti carbonara *““**

Guanciale | Eier | Grana Padano | Pecorino

Spaghetti all “amatriciana ***

Tomatensauce | Guanciale | Zwiebeln | Pecorino

Spaghetti gamberi e pomodorini **

Garnelen | Cherrytomaten | Knoblauch

ABDN

Spaghetti ai frutti di mare

Meeresfriichte | Tomatensauce

Penne all'arrabiata *

scharfe Tomatensauce

10.9

11.5

12.9

13.5

13.9

14.9

17.9
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Penne al gorgonzola **

Gorgonzola-Sahnesauce

Penne al tonno *”

Tomatensauce | Thunfisch | Zwiebeln | schwarze Oliven

AG

Tagliatelle con funghi freschi

frische Champignons | leichte Sahnesauce

Tagliatelle tricolore *°

Cherrytomaten | Rucola | Mozzarella | Parmesan

Tagliatelle salsiceia **'*’

Tomatensauce | Salsiccia | Rucola | Parmesan

Tagliatelle al salmone **°

Lachs | Tomaten-Sahnesauce

Tortellini alla panna ****

Schinken | Sahnesauce

Gmnocehi alla Pino **

12.9

13.5

12.5

13.9

15.9

17.5

12.5

155

getrocknete Tomaten | frische Champignons | Pinienkerne | Rucola | Pesto | Grana Padano

ACLG12

Lasagne

100% Rindfleisch | Mozzarella fior di latte | Bechamelsauce

14.5
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DOLCI

Tiramisg %

Panna cotta ©
Schokoladensoufflé **'
AEFGH.1.2

Pizza nutella

Gelato ACEFGH.12

3 Kugeln Vanilleeis | Schoko- und Pistaziensauce

CAFFE

Espresso ‘

Espresso macchiato
Espresso doppio ’
Espresso coretto ’
Café

Cappuceino

Latte macchiato

Tee (verschiedene Sorten)

8.5

1.5
8.9
8.9
6.9

€

2.6
3.4
49
5.9
3.2
3.9
42
3.3
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APERITIVO

Prosecco

Aperol Spritz*
Hugo"

Limoncello Spritz *
Campari Soda’
Campari Orange"

Martini Bianco

VINO

Zenato bianco
Zenato rosso
Zenato rosé
Lambrusco

Weinschorle sauer/siis 0251

0.11

0251

0251

0251

0251

0251

4el

0251

0251

0251

0.501

5.0
7.9
7.9
7.9
7.5
1.5
5.5

€

6.2
6.2
6.2
5.2
5.0
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BIBITE

S. Pellegrino 0751 6.5

Acqua panna 0751 6.5

Coca-Cola
Coca-Cola Zero ****"

Fanta ™ / Sprite / Mezzo Mix ™
Bitter Lemon **

Apfelsaft

Johannisbeernektar
Orangensaft

Apfelsaftschorle
Johannisbeernektarschorle
Orangensaftschorle

Arizona Tea

Estathe Pesca

0251

0251

031

031

031

031

031

031

031

031

031

031

0.501

0.33 1
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3.9
3.9
3.9
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3.7
49
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BIRRE

Erdinger Hefeweizen * 051
Erdinger Hefeweizen alkoholfrei * 051
Becks * 0331
Peroni nastro azzurro * 0331
Dreher Lemon * 0331
Birra Messina cristalli di sale * 0.331
Birra Moretti filtrata al freddo * 0331
Averna 2l
Ramazzotti 2cl
Amaro lucano 2cl
Limoncello * 2l
Sambuca 2cl
Grappa della casa 2cl

[INOTECA |

€

5.2
5.2
42

42
43
49
49

€

3.9
3.9
42
3.7
3.7
5.8
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NOTECA

PIZZAPASTAVINOBAR

Morscher Strafe 2a ¢ 67227 Frankenthal
Telefon: 06233 - 71 004

Offnungszeiten:

Di. Mi. Do. Fr. & So.: Samstag: Montag:
11:30 - 14:00 17:30 - 22:00 Ruhetag

17:30 - 22:00

A - Glutenhaltiges Getreide, namentlich z.b Weizen, Roggen Hafer Gerste
B - Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

C - Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D - Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

E - ErdnUsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F - Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

G - Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

H - Schalenfrichte namentlich z.b Mandeln HaselnUsse, WalnUsse
| - Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J—Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K - Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

L - Schwefeldioxid und Sulfite 10mg/kg oder 10mg/I

M - Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

N - Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

V -Vegan

1= mit Konservierungsstoffe | 2=mit Geschmacksverstérker
3= mit Antioxdationsmittel | 4=mit Farbstoff | 5=mit Phosphat | 6=mit SGBungsmittel
7=Koffeinhaltig | 8=chininhaltig | 9=geschwdrzt | 10=enthdilt Phenylaninquelle




